
 

 
ZARZĄDZENIE NR 217/2026 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 03 lutego 2026 r. 

 
w  sprawie  rozpatrzenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rejon ulic Górka Narodowa i Banacha” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 

i 1436) oraz art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. poz. 527, 680, 1668 i 1847 oraz z 2026 r. poz. 24), w związku z art. 67 
ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U.  poz. 1688, z 2024 r. poz. 1824, z 2025 r. 527, 1543 i 1668), zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu wniosków złożonych do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Górka Narodowa i Banacha”, 
sporządzanego na podstawie uchwały nr XCII/2505/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 
2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Górka Narodowa – rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V”, zmienionej 
uchwałą nr XXXV/719/25 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

2.   Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków określa załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 
 

§ 3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

                                                                                                                 z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                                                     Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 


